ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

г

L J

Об объявлении должностей ППС, по которым
у лиц, замещающих эти должности, прекращаются
трудовые договоры, в связи с истечением срока их

действия в 2015/2016 учебном году

Руководствуясь п. 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государствен
ного университета, утвержденного приказом ректора от 06.07.2012 №3131/1 (с
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующий список должностей профессорско-

преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти должно

сти, прекращаются трудовые договоры, в связи с истечением срока их дей

ствия в 2015/2016 учебном году:

№№пп Фамилия., Инициалы Должность Доля ставки

Дата окон
чания тру
дового до
говора

Кафедра аналитической химии
1.1. Андреева И.Ю. доцент 100 26.06.2016
1.2. Танеев А. А. профессор 100 27.02.2016
1.3. Дробышев А.И. профессор 50 30.06.2016

1.4. Кучумова И.Д.
старший пре
подаватель

100 26.06.2016

1.5. Поваров В.Г. профессор 100 30.12.2015
1.6. Родинков О.В. профессор 100 20.12.2015

1.7.
Соловьев Н.Д.

старший пре
подаватель 100 31.08.2016

Кафедра квантовой химии
1.8. Тулуб А.В. профессор 100 27.02.2016
Кафедра коллоидной химии
1.9. Акентьев А.В. доцент 75 30.06.2016
1.10. Богданова Н.Ф. доцент 50 24.11.2015
1.11. Ермакова Л.Э. профессор 100 24.04.2016
1.12. Кочурова Н.Н. профессор 50 20.12.2015
1.13. Носков Б.А. профессор 100 24.11.2015
Кафедра лазерной химии и лазе )ного материаловедения
1.14. Бальмаков М.Д. профессор 100 30.06.2016
1.15. Маныдина А.А. доцент 100 30.06.2016
1.16. Поволоцкий А.В. доцент 100 30.06.2016
1.17. Сафонов С.В. ассистент 100 31.08.2016
1.18. Тверьянович А.С. доцент 100 30.06.2016
Кафедра общей и неорганической химии
1.19. Кондратьев Ю.В. профессор 100 25.12.2015
1.20. Кудрев А.Г. доцент 100 30.06.2016
1.21. Севастьянова Т.Н. доцент 100 30.06.2016
1.22. Столярова В.Л. профессор 50 22.05.2016
1.23. Тимошкин А.Ю. доцент 100 24.11.2015
1.24. Туник С.П. профессор 25 24.01.2016
1.25. Федорова А.В. доцент 100 30.06.2016
1.26. Хрипун В.Д. доцент 100 24.01.2016
1.27. Шугуров С.М. доцент 100 24.01.2016
Кафедра органической химии
1.28. Бессонова Е.А. доцент 75 30.06.2016
1.29. Данилкина Н.А. доцент 100 30.06.2016
1.30. Зенкевич И.Г. профессор 100 30.06.2016
1.31. Конев А.С. доцент 100 30.06.2016
1.32. Лобанов П.С. доцент 100 30.06.2016
1.33. Николаев В.А. профессор 25 30.06.2016
1.34. Ростовский Н.В. ассистент 100 31.08.2016
Кафедра радиохимии
1.35. Еремин В.В. доцент 50 24.11.2015
1.36. Ермоленко Ю.Е. профессор 100 27.02.2016

1.37. Калинин Е.О.
старший пре
подаватель 100 23.05.2016

1.38. Тимофеев С.А. доцент 100 30.06.2016
Кафедра физической химии
1.39. Викторов А.И. профессор 100 30.06.2016
1.40. Готлиб И.Ю. доцент 50 30.06.2016
1.41. Денисова А.С. доцент 100 30.06.2016

1.42. Киприанов А.А.
старший пре
подаватель

100 30.06.2016

1.43. Курапова О.Ю. ассистент 100 31.08.2016

1.44. Михельсон К.Н. профессор 100 20.12.2015

1.45. Приходько И.В. доцент 100 23.05.2016

1.46. Пешкова М.А.
старший пре
подаватель

100 31.08.2016

1.47. Сафонова Е.А. доцент 75 30.06.2016

1.48. Соколова Е.П. профессор 50 30.06.2016

1.49. Шумилова Г.И. доцент 75 26.06.2016

Кафедра физической органической химии

1.50. Боярский В.П. профессор 75 24.11.2015

1.51.
Елисеев И.И.

старший пре
подаватель 100 31.08.2016

1.52. Исламова P.M. профессор 100 30.06.2016

1.53. Мильцов С.А. доцент 100 30.06.2016

1.54. Селиванов С.И. доцент 100 30.06.2016

1.55. Чулкова Т.Г. доцент 100 30.06.2016

Кафедра химии высокомолекулярных соеди
нений
1.56. Гирбасова Н.В. доцент 100 30.06.2016

1.57. Гойхман М.Я. профессор 50 26.06.2016

1.58. Домнина Н.С. доцент 100 26.06.2016

1.59. Зорина Н.А.
старший пре
подаватель

50 30.06.2016

1.60. Мигунова И.И. доцент 25 27.02.2016

1.61. Теньковцев А.В. профессор 50 24.04.2016

Кафедра химии природных соединений

1.62. Анохина В.В. доцент 100 24.04.2016

1.63. Глуздиков И.А.
старший пре
подаватель

100 30.06.2016

1.64. Зорина А.Д. доцент 50 27.02.2016
1.65. Кузнецова JI.M. доцент 100 30.06.2016
1.66. Николаев С.В. доцент 25 27.02.2016
Кафедра химии твердого тела
1.67. Земцова Е.Г. доцент 50 30.06.2016
1.68. Осмоловская О.М. доцент 50 30.06.2016
1.69. Постнов В.Н. доцент 100 24.11.2015
1.70. Пронкин А.А. профессор 50 20.12.2015
Кафедра химической термодинамики и кине
тики
1.71. Зверева И.А. профессор 50 15.05.2016
1.72. Санкович A.M. ассистент 100 31.08.2016

Кафедра электрохимии

1.73. Елисеева С.Н. старший пре
подаватель 50 30.06.2016

1.74. Иванов В.Д. старший пре
подаватель 50 30.06.2016

1.75. Левин О.В. доцент 100 30.06.2016
1.76. Никифорова Т.Г. доцент 100 30.06.2016
1.77. Толстопятова Е.Г. доцент 50 24.01.2016

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного Управления по ор
ганизации работы с персоналом Гориновой Н.А:

2.1.Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом
под роспись.

2.2. Организовать размещение Приказа на официальном сайте СПбГУ в сети
Интернет.

2.3.Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого
Совета Института химии А.А. Селютину для размещения на информаци
онной доске Института химии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность)
0

подп
С.В. Морозова

(расшифровка)